
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - TRUEQUES DE
CONOCIMIENTO AUDIOVISUAL CINEMATECA AL PARQUE SAN CRISTÓBAL

TOTAL DE INSCRITOS: 31

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-09-26 17:40

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 3986
INES KATHERINE
VILLAMIL

HABILITADA NINGUNA

2 4023 CARLOS NIÑO HABILITADA NINGUNA

3 3989
RAFAEL ANTONIO LOZADA
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

EL POSTULANTE NO PERTENECE A LAS LOCALIDADES
SOLICITADAS.

4 4009
NORMA MARIBEL BOLAÑOS
QUIROZ

HABILITADA NINGUNA

5 3978 JUAN PABLO CIFUENTES EN CONSULTA
APARECE QUE VIVE EN KENNEDY PERO MARCÓ
LOCALIDAD USME

6 4027
NICK KEVIN SANABRIA
PIMENTEL

HABILITADA NINGUNA

7 4015
FELIPE ANDRES AYALA
HERRERA

HABILITADA NINGUNA

8 3985 ANA MARIA FLOREZ HABILITADA
SE CAMBIÓ DE LOCALIDAD HACE POCO TIEMPO Y
CORROBORA QUE VIVE EN SAN CRISTÓBAL

9 4020 KAREN OLAYA HABILITADA NINGUNA

10 3987 TACU MUÑOZ HABILITADA NINGUNA

11 3988
JOHANA MARCELA GUZMÁN
PABÓN

HABILITADA NINGUNA

12 3991 XIOMARA CORREA PINZÓN HABILITADA NINGUNA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

13 4000
NICOLAY DAVID BLANCO
TOVAR

HABILITADA NINGUNA

14 4008
GABRIEL LEONARDO
RIVERA BONILLA

HABILITADA NINGUNA

15 3993 CHRISTIAN HERNANDEZ HABILITADA NINGUNA

16 3984
YEFERSON DAVID
RODRÍGUEZ CASTAÑO

HABILITADA NINGUNA

17 4021
RICARDO JOSE MARQUEZ
TAFUR

HABILITADA NINGUNA

18 3995
SAUL EDUARDO PIÑEROS
CADENA

HABILITADA NINGUNA

19 4006 JHANS ESPITIA SALINAS HABILITADA NINGUNA

20 4016
RICARDO FELIPE AVILA
GOMEZ

HABILITADA NINGUNA

21 4013
INGRID NATALIA
SÁNCHEZ ESPITIA

HABILITADA NINGUNA

22 4024
JARED DANIEL RICAURTE
TARAZONA

HABILITADA NINGUNA

23 4022
DIEGO JOSE GARZÓN
LONDOÑO

HABILITADA NINGUNA

24 4029 KATHERINE LIMA BERNAL HABILITADA NINGUNA

25 4030
MAURICIO VELA
SARMIENTO

HABILITADA NINGUNA

26 4026 GIOVANY MARTIN
NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD NO PRESENTA AMBAS
CARAS.

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

1 3979 COLECTIVO AUDIOVISUAL KATAPULTA HABILITADA NINGUNA

2 3976 BACATÁNIMA HABILITADA NINGUNA



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

3 4012 LA CUARTA CULTURA URBANA HABILITADA NINGUNA

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 3996 FUNDACION COLOMBIAN DREAM
NO
HABILITADA

LA LOCALIDAD DE LA PERSONA
JURÍDICA ES TEUSAQUILLO.

2 4025
FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINE
CRISTIANO DE BOGOTÁ

HABILITADA NINGUNA


